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תשלום אגרת בקשה (לפי תקנות חופש המידע (אגרות), התשנ"ט-1999)

pהריני מתחייב לשאת בעלות אגרת טיפול ואגרת הפקה, ככל שיידרש לשם טיפול בבקשתי, עד לסכום של 150 ש"ח
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 לכבוד: 

 ר נתן לימור ב

 משטרת ישראל 

 

 שלום רב, 

 1998-בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"חהנדון:  

 

אבקש לקבל את המידע הבא בעניין פעילות משטרת ישראל  ( "החוק")להלן:  1998-חוק חופש המידע, התשנ"חבהתאם להוראות 

ועד ליום   1/1/2018במזרח העיר(, מיום  פי אזורים סטטיסטים )ולכל הפחות ברמת שכונות כולל שכונותבירושלים, בחלוקה ל 

 בחלוקה חודשית והכל כמפורט להלן:   31/8/2019

 

 מספר דוחות התנועה שניתנו לפי קבוצת וסוג עבירה  .1

 מספר הדוחות שניתנו לעסקים לפי קבוצה וסוג עבירה .2

בות דוחות אירוע בהתאם לנסיבות ואופן פעילות המשטרה( בעקבות תפיסות של אמל"ח,  מספר הדוחות שניתנו )דוחות לר .3

 ופירוט האמל"ח שהוחרם על ידי משטרת ישראל 

מספר הדוחות )דוחות לרבות דוחות אירוע בהתאם לנסיבות ואופן פעילות המשטרה( שניתנו בעקבות תפיסה של חומרים   .4

 לפי פקודת הסמים המסוכנים 

  מספר האירועים שהצריכו התערבות משטרתית לפי קבוצת עבירה וסוג עבירה, .5

בתוך כך נבקש פירוט אירועי הטרור/הטרור העממי בציון מועד כל אירוע, מקום התרחשותו ובאם הוגשו כתבי אישום   .6

 לאחר מכן נבקש לדעת את מספרם. 

יקרית והטיפול שניתן וכיצד נסגרה הפניה על  מספר פניות תושבים למוקדי המשטרה לפי קבוצת עבירה של הטענה הע .7

 ידי המוקד 

 מספר צווי חיפוש שניתנו  .8

 פירוט המחסומים שהוצבו, המיקום ומשך הזמן שבו הוצב המחסום  .9

 ששוחררו ללא מעצר ומספר אלה שנעצרו לאחר העיכוב   מספר המעוכבים  .10

בצו שופט, לפי מקום המגורים של הנעצר  מספר המעצרים בחלוקה בין מעצרים שנעשו ע"י שוטרים בשטח לבין מעצרים   .11

 וקבוצת עבירה עיקרית 

מספר כתבי האישום שהוגשו לפי קבוצת עבירה, לפי מקום המגורים של הנאשם וחלוקה בין כאלה שקדמו להם מעצרים   .12

בין  וכאלה שלא וקבוצת עבירה עיקרית. ככל שהוגשו כתבי אישום נגד קטינים נבקש אבחנה בין כתבי אישום בין בגיר ל

  קטין ואת גיל הקטין.

כל דוח מסכם של משטרת ישראל ביחס לשכונות מועדות בירושלים ופירוט הצעדים האופרטיבים שבהם נוקטת משטרת   .13

  ישראל לטובת צמצום הפשיעה.
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ביל לתיוג  מידע דומה, על בסיס טענות כי הדבר עלול להו    יצוין כי מניסיון העבר דחתה משטרת ישראל בקשות מידע שביקשו לקבל

אוכלוסיות. עם זאת ויוער כבר עתה כי אין לקבל טענה זו, שכן אין כל קשר בין הטענה העובדתית, גם אם הייתה נכונה, לבין העילות  

הקבועות בחוק. יתרה מכך, משטרת ישראל לאחרונה, השיקה סדרת אשר במניפולציות שונות ובדיית אירועים תייגה אוכלוסיות  

ום יחסי הציבור של משטרת ישראל. לפיכך, אין למשטרה אלא להלין על עצמה ככל שמדובר בתיוג אוכלוסיות.  בעיר, והכל לשם קיד 

יתרה מכך, הדרך לרפא את הנזק הקשה שעשתה משטרת ישראל בהפצת הסדרה כאמור, הוא דרך החזרת השיח הציבורי לשיח  

קיפה ומלאה את מחוז ירושלים, העיר ירושלים והאוכלוסיות  מבוסס נתונים, נתונים שיהיו מפורטים ככל האפשר וישקפו בצורה מ

 המגוונות המתגוררות בה. 

 

, עמותה העונה על האמור בסעיף פטורה מתשלום אגרת  1999-)ב( לתקנות חופש המידע )אגרות(, התשנ"ט 6בהתאם לסעיף 

, שהציגה אישור  1980-העמותות, התש"ם הבקשה. על כן, כיוון שהתנועה לחופש המידע היא עמותה רשומה כמשמעותה בחוק 

היא פטורה מתשלום אגרת בקשה. ככל שאדרש, אני מתחייב לשלם אגרת טיפול   –ניהול תקין ופועלת לקידום מטרה ציבורית 

 ש"ח, ובכל מקרה שבו יידרש על ידכם סכום גבוה יותר, נדרשת מראש הסכמתי להמשך הטיפול בבקשה.   150והפקה עד לסכום של  

ם, על פי חוק חופש המידע עליכם להשיב לבקשה זו בהקדם האפשרי ולא יאוחר משלושים יום מעת קבלת בקשה זו. כמו  להזכירכ 

 א לתקנות חופש המידע )אגרות(, חריגה מהמועדים הקבועים בחוק לא תאפשר גבייה של אגרת טיפול והפקה. 6כן, לפי סעיף 

 

 

 

 בברכה, 

 גיא זומר 
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